РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.06.2017    г. №17
с.Рековичи
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» за 2016 год

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом  Российской Федерации, Решением Рековичского сельского Совета народных депутатов № 43 от 15.12.2008 года «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рековичское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Рековичское сельское поселение»,

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.  Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» за 2016 год по доходам в сумме 2 680 934,01 рублей, по расходам в сумме 2 670 858,46 рублей, с дефицитом  в сумме 10 075,55 рублей.
2. Утвердить:

- поступление доходов бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- распределение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Рековичское сельское  поселение» за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- распределение расходов  по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Рековичское сельское  поселение» за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение»  за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда», обнародовать в периодических информационных бюллетенях (сборниках) и разместить на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет» rekovichi.ru.
Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                                              Е.А.Шарыгина
PAGE
2